
                                                                    Uchwała nr 8/2015 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 14.01.2015r.  

w sprawie przystąpienia przez Uniwersytet Medyczny w Białymstoku do realizacji 

projektu pn. „Wykorzystywanie nowych metod i narzędzi w kształceniu studentów 

UMB w zakresie ochrony radiologicznej” 

 

                Na podstawie §40 ust. 2 pkt 26 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

1. Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku wyraża zgodę na: 

1) przystąpienie do realizacji projektu pn. „Wykorzystywanie nowych metod i narzędzi               

w kształceniu studentów UMB w zakresie ochrony radiologicznej”, 

współfinansowanego w ramach Funduszu Stypendialnego i Szkoleniowego z działania 

Rozwój Polskich Uczelni, 

2)  poniesienie przez Uniwersytet Medyczny w Białymstoku kosztów wkładu własnego               

w wysokości 21 971 PLN, 

3)  prefinansowanie wydatków niezbędnych do zgodnej z przyjętym harmonogramem 

realizacji projektu. 

2. Planowane całkowite koszty projektu wynoszą 219 710 PLN.  

3. Realizacja projektu przypada na okres od 01.02.2015r. do 31.03.2016r.  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

 

         prof. dr hab. Jacek Nikliński 


